檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺中科技大學　函

地址：臺中市北區三民路3段129號

聯絡人：何昕家

電子信箱：shinjia@gmail.com

聯絡電話：04-22196862

傳真電話：

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國107年2月12日

發文字號：中科大通識字第1070002104號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：摺頁1、摺頁2(1071200338_1_107奧萬大戶外教學摺頁P1.png、1071200338_2_10

7奧萬大戶外教學摺頁P2.png)

主旨：檢送本校執行林務局南投林區管理處「107 年奧萬大自然

教育中心發展營運精進計畫及環境教育教師專業委託服務

工作」自107年1月1日至107年12月31日年度活動附件，請

查照。

正本：全國國民中學、全國國民小學、全國國民中小學、全國高級中等學校

副本：本校通識教育中心何昕家助理教授 2018-02-12
16:30:30